| UNIONE EUROPEA
Fonde socisle ewropesc
Fonde auropeo di sviluppo mgionals

By b astadn
(‘Vﬁgmlﬂhﬁﬂ
oo Sisieite et AN S 14

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “Carlo Levi” .

Viale [talia, 34 — Cod.Fisc.:82000830768 — C.M: PZISO1700R — C/c Post.n. 17305749
tel, & 0973/612450 - Segret, 0973/611826 — Fax 0973/091203 —
E-Mail 5 pzis01700r @istruzione,it - Sito Internet: =2 http://www.isisantarcangelo.eduy.it/
(Sez. Assoc.:Liceo Scientifico PZPS017017 e I.T.C. PZED017013)

85037 SANT'ARCANGELOQ (PZ)

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - "CARLO LEVI"-S. ARCANGELO Agll
Prot. 0007459 del 18/11/2021 At

06 (Uscita .
(ecte) Al Sito
Web

OGGETTO: Decreto pubblicazione della graduatoria per la selezione di personale esperto interno
all’Istituzione Scolastica da impiegare come progettista, collaudatore e assistente amm.vo ,
progetto “Realizzazione progetto “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici
scolastici” Reti locali cablate e wireless nelle scuole - FESR - candidatura N. 1057598- Avviso
20480 del 20/07/2021.

11 Dirigente Scolastico

VISTO il PON Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze ¢ ambienti per I’apprendimento”
approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;

VISTO I’avviso prot. n. AOODGEFID/20480 del 20 luglio 2021 “Reti locali, cablate e wireless, nelle scuole”;
VISTA la nota MIUR prot. AGODGEFID-40055 del 14 ottobre 2021 con la quale & stato autorizzato il progetto
presentato da questa istituzione scolastica con il codice 13.1.1A-FESRPON-BA-2021-83 per I'importo complessivo di
€26.032,22; '

CONSIDERATO che per la realizzazione dei suddetto progetto & necessario reperire e selezionare personale esperto
interno all'istituzione scolastica, per l'attivita di Progettazione ,Collando ¢ attivitd amministrativa;

CONSIDERATO le relative Azioni informative e Pubblicitarie sugli interventi;

VISTO I’avviso di selezione per il reclutamento di esperti interni da impiegare come progettista , collaudatore e ass.te
Amm.vo (prot. n. 6675/06 del 26/10/2020 e prot.n.6674/06 del 26/10/2021);

VISTO il verbale della Commissione di valutazione delle istanze pervenute per la selezione degli esperti
Interni all’Istituzione Scolastica per le funzioni di progettista e collaudatore e ass.te ammvo prot. n. 7344/06 del
15/11/2021;

CONSTATATA la regolarita degli atti della procedura di gara;

DECRETA

Di approvare la seguente graduatoria formulata dalla Commissione tecnica specificata in premessa:






UNIONE EURQPEA
Fondo socinle auwropsc
Fondo axropao i sviluppe mglonele

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “Carlo Levi”

Viale Italia, 34 — Cod.Fisc.:82000830768 — C.M: PZIS01700R = C/c Post.n. 17305749
tel, & 0973/612450 - Segret, 0973/611826 - Fax 0973/091203 -
E-Mail 5<I: pzisO1700r@istruzione.it - Sito Internet: = http://www.isisantarcangelo.edu,it/
{Sez. Assoc.:Liceo Scientifico PZPS017017 e |.T.C. PZTD017013)

85037 SANT'ARCANGELQ (PZ)

PROGETTISTA
Cognome e nome Punteggio fotale
LOPRETE SUSANNA 64
UCCELLI EGIDIO 26
COLLAUDATORE
Cognome ¢ Nome Punteggio totale
SANTO VINCENZO SALVATORE 44
UCCELLI EGIDIO 26
ASS.TE AMM.VO
Cognome e Nome Punteggio totale
ANGIOLILLO ROSANNA 120

La suddetta graduatoria, affissa all’Albo e pubblicata sul sito http://www.isisantarcangelo.edu.it, ha

valore di notifica aghi interessati che potranno inoltrare eventuali reclami al Dirigente Scolastico entro 5

giorni dalla data di pubblicazione.

Decorsi i 5 giorni la Scuola provvederd, in mancanza di reclami, all’assegnazione degli incarichi ed alla
stipula dei contraftl.

Si comunica, inoltre che, per I'obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, fuiti

gli elementi di interesse comunitario relativi allo sviluppo del PON (Avvisi, Bandi, Gare, Pubblicita)

saranno tempestivamente visibili anche sul sito  della scuola nell’apposoto spazio riservato ai
PON, all’indirizzo: http://www.isisantarcangelo.edu.if.

1l Dirigente Scolastico
( Prof.ssa Lucia LOMBARDI )

duzjéé/z 4/




